

J.B. Finans A/S
CVR-nr. 56077928
Tømmergangen 7
6760 Ribe

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.09.2016

Dirigent

Navn: Palle Rohrsted

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.04.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J.B. Finans A/S
Tømmergangen 7
6760 Ribe

CVR-nr.: 56077928

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Bestyrelse

Vibeke Trærup Bech
Eva Trærup Vad
Palle Rohrsted

Direktion

Eva Trærup Vad

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 465 t.kr., hvilket vurderes som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(24.929)	(21)
Driftsresultat		(24.929)	(21)
Andre finansielle indtægter	1	138.673	520
Andre finansielle omkostninger	2	(704.305)	(3)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(590.561)	496
Skat af ordinært resultat	3	125.096	(117)
Årets resultat		(465.465)	379
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(465.465)	379
		(465.465)	379

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.813.975	3.909
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>3.813.975</u>	<u>3.909</u>
Anlægsaktiver		<u>3.813.975</u>	<u>3.909</u>
Udskudt skat	5	127.946	0
Andre tilgodehavender		137.214	129
Tilgodehavende selskabsskat		34.341	0
Tilgodehavender		<u>299.501</u>	<u>129</u>
Likvide beholdninger		<u>252.057</u>	<u>1.028</u>
Omsætningsaktiver		<u>551.558</u>	<u>1.157</u>
Aktiver		<u><u>4.365.533</u></u>	<u><u>5.066</u></u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	1.000.000	1.000
Overkurs ved emission		2.504.000	2.504
Overført overskud eller underskud		849.733	1.315
Egenkapital		<u>4.353.733</u>	<u>4.819</u>
Skyldig selskabsskat		0	235
Anden gæld		11.800	12
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.800</u>	<u>247</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.800</u>	<u>247</u>
Passiver		<u>4.365.533</u>	<u>5.066</u>
Ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	2.504.000	1.315.198	4.819.198
Årets resultat	0	0	(465.465)	(465.465)
Egenkapital ultimo	1.000.000	2.504.000	849.733	4.353.733

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	123.611	385
Dagsværdireguleringer	<u>15.062</u>	<u>135</u>
	<u>138.673</u>	<u>520</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	8.993	3
Dagsværdireguleringer	<u>695.312</u>	<u>0</u>
	<u>704.305</u>	<u>3</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	117
Ændring af udskudt skat	(127.946)	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>2.850</u>	<u>0</u>
	<u>(125.096)</u>	<u>117</u>
		<u>Andre vær-</u>
		<u>dipapirer og</u>
		<u>kapitalandele</u>
		<u>kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		6.351.126
Tilgange		1.045.341
Afgange		<u>(445.679)</u>
Kostpris ultimo		<u>6.950.788</u>
Nedskrivninger primo		(2.441.501)
Årets nedskrivninger		<u>(695.312)</u>
Nedskrivninger ultimo		<u>(3.136.813)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.813.975</u>

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
5. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	127.946	0
	<u>127.946</u>	<u>0</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	10.000	100,00	1.000.000
	<u>10.000</u>		<u>1.000.000</u>

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Eva Trærup Vad, Ribe.

Vibeke Trærup Bech, Ribe.